
Úvod PIS1(2) a RIOP

Skorkovský 

KPH
1730@mail.muni.cz

mailto:1730@mail.muni.cz


Očekávání studentů PIS I

 Kredity – co jiného
 Orientace v ERP a metodách rozhodování využívajících   

strukturovaná data z ERP nástrojů
 ERP a účetnictví (reporting, controlling-nástroje pro manažerské 

účetnictví) 
 Praktický předmět – zkušenosti z oboru (reálné hodnocení desítek 

Vašich předchůdců)
 BI – praktické využití  – rozšíření obzorů, vliv na rozhodování 
 Tajemství – co je za rohem (co Vás může čekat v praxi)  
 Efektivita  implementace ERP systémů 
 ERP obecně – charakteristiky
 Přesvědčit studenty, že je to obor, který za to stojí 
 Sweet sides of the ERP 



Očekávání studentů PIS I

 Rozeznat rozdíl mezi popisem funkcí a znalostí používání ERP a 
mezi přínosem využívání těchto nástrojů 

 BP práce (DP práce) v podnicích, kde MS Dynamics NAV existuje
 Rozšíření znalostí trhu s ERP systémy 
 Rozšíření znalostí týkajících se trhu práce 
 TOC principy a další vybrané metody v oboru prakticky využitelné a 

často používané  



Očekávání studentů RIOP
 Zkrácená verze PIS1-PIS2 rozšířená o vybrané kapitoly z oblasti 

řízení operací   (MS Dynamics NAV 5.0 )

 TOC principy a další vybrané metody (viz další snímek) v oboru 
řízení prakticky využitelné a často používané (metoda kritického 
řetězce)  

 Základní orientace v ERP a základy jeho používání

 Rozšíření obzorů  

 Data mining- OLAP-BI (metody zpracování dat), CRM 

 Jak metody používat a proč  ?   

 Důvody Vaší registrace : (z dřívějších odpovědí studentů : zajímavé, 
doporučení, praktické zkušenosti přednášejícího)

 Metody plánování    



Očekávání studentů RIOP

 Balanced Score Card 

 Six Sigma 

 Metody řízení kvality 

 Metody řízení projektů 

 Product Life Cycle 

 Flexibilita úpravy přednášek – sokratovská metoda výuky

 V seminářích budou vedle „hands on“  i části přednášek jejichž 
obsah bude určen jen pro RIOP   



Společné přednášky – rozdílné cvičení (semináře)

MS Dynamics NAV PIS1 MS Dynamics NAV PIS2

RIOP RIOP

1 semestr

2 semestry

Vybrané metody řízení operací RIOP

PIS1 PIS2

2 semestry


